СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ №32

«28» декабря 2017г	                            					    с.Харлово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края от 27.04.2017г №7 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 04.10.2017 №70-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края,  Совет депутатов Краснощёковского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края от 27.04.2017г №7 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края», исключив из названия и текста понятия «бюджетное устройство».
2.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава сельсовета                                                                             А.Т.Бердюгин